
G1 G2 G2 G4

9:30 ～ 10:00 0:30

10:00 ～ 10:10 0:10

10:10 ～ 11:40 1:30

11:40 ～ 12:30 0:50

12:30 ～ 13:00 0:30 ＣＲ ＭＣＡ スラヤ イリジウム

13:00 ～ 13:30 0:30 イリジウム ＣＲ ＭＣＡ スラヤ

13:30 ～ 14:00 0:30 スラヤ イリジウム ＣＲ ＭＣＡ

14:00 ～ 14:30 0:30 ＭＣＡ スラヤ イリジウム ＣＲ

14:30 ～ 14:40 0:10

14:40 ～ 16:00 1:20

16:00 ～ 16:10 0:10

16:10 ～ 17:30 1:20

17:30 ～ 17:40 0:10

8:30 ～ 9:00 0:30

9:00 ～ 9:10 0:10

9:10 ～ 9:30 0:20

9:30 ～ 9:40 0:10

9:40 ～ 10:40 1:00

10:40 ～ 10:50 0:10

10:50 ～ 11:50 1:00

11:50 ～ 12:50 1:00

12:50 ～ 13:50 1:00

13:50 ～ 14:00 0:10

14:00 ～ 14:30 0:30

14:30 ～ 15:00 0:30

15:00 ～ 15:20 0:20

コンダクター型災害保健医療人材の養成プログラム

令和元年度　DCOME共催衛星通信実習プログラム

ロジスティックサポート実習

時刻 時間
時間割

休憩（10分）

休憩（10分）

受付9:30～

オリエンテーション

座学（９０分）

昼食・休憩（50分）

BGANワイドスター

時刻 時間 時間割

オリエンテーション

VSAT座学（20分）

受付8:30～

休憩（10分）

復習（座学）（30分）

試験（座学）（30分）

修了式・アンケート回収・補講（20分）

BGAN ワイドスター

VSAT実技③

昼食・休憩（6０分）

翌日のオリエンテーション

休憩（10分）

VSAT実技①

休憩（10分）

VSAT実技②
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